／

更换公交车辆动力电池采购项目合同

甲方：社旗县交通运输局

乙方：合肥瑞曼达电子科技有限公司

合同编号：

签订时间： 2025. 10. 1

签订地点： 社旗

根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》项目编

号 社财采购公开-2025-35 的 招标文件、投标文件、中标通知书的要求，经甲、

乙双方协商， 本着平等自愿、诚实信用的原则， 签订本合同并遵守以下条款：

一、 供货产品的名称、 商标、 型号、 制造厂商、 数量、 金额、 交货时间

产品名称I 品牌 规格型号 I 数量1 单价 金额 合计 交货时间
（套） I (万元／套）I (万元） I (万元）

动力电池1宁德时代 I 531. 3V-228AH I 20 9. 6904 193. 8080 193. 8080112月15日前供货

合计人民币金额（大写）：壹伯玫拾叁万桐忏零荆拾元整

备注：原车旧电池归乙方所有及处理

二、 货物产地及标准

1. 货物为 宁德时代 全新的（原装） 产品及相关附件， 确保电池为2025

年1月1日之后生产的全新原装电池， 表面无划伤、无碰撞， 无任何缺陷。

2. 如有特殊原因乙方需变更电池规格， 电池规格不得低千121Kwh, 额外费用

由乙方承担。

3. 本合同所指的货物应符合招标文件要求、乙方 投标产品所列出的配置、技

术参数及各项要求， 同 时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保 标准。

4. 国内制造的产品必须具备检验报告。

5. 乙方按照国家及行业的有关规定， 及时完成甲方车辆旧电池拆卸、新电池

安装和调试作业， 不得影响甲方申报国家补贴。

6. 乙方所提供的服务和产品符合《国家发展改革委、 财政部印发 （关于加力

支持大规模设备更新和消费品以旧换新的若干措施〉的通知》（发改环资(2024)

1104号）《交通运输部、财政部关千印发（新能源城市公交车及动力电池更新补贴

实施细则〉的通知》（交运函(2024) 390号）补贴的 相关要求。

三、 交货方式和交货地点

货物由乙方送货上门， 交货地点为甲方指定位置。

,

`
a

 .
J
司
，
书”

7